EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 08/10/2021
Hora de Início: 17:00
Data Fim: 08/10/2021
Hora Fim: 18:00
Local: TELEPRESENCIAL- ZOOM

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da Delegacia Sindical do Sindireceita no Estado do Ceará, Evandro Celso Chaves Reis,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS,
para participarem da ASSEMBLEIA LOCAL PRESENCIAL  e/ou VIRTUAL , para discutir e deliberar
sobre a seguinte pauta:

I – Análise de Conjuntura;

II - Escolha dos Delegados, Suplentes e Observadores da DS Ceará, para participarem da XVI
ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL ORDINÁRIA (AGN);

III – Apresentação de Propostas a serem encaminhadas pela DS Ceará, para deliberação na XVI
ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL ORDINÁRIA (AGN), quanto a alterações estatutárias e outras teses; e

IV – Outros Informes (Reforma Administrativa, Ações Judiciais, Precatórios etc.)

Fortaleza CE , 04 de Outubro de 2021
Evandro Celso Chaves Reis
Delegacia Sindical do Sindireceita em Fortaleza CE